

हिंदी दिवस

शनिवार दिनांक 10 सितम्बर 2016

दोपहर ३.०० बजे से सायंकाल 5.30 बजे तक

भारत का कौंसलावास
मेलबर्न

आपको जानकर हर्ष होगा कि हिंदी दिवस का आयोजन शनिवार दिनांक 10 सितम्बर 2016 को भारत का कौंसलावास मेलबर्न, 344 सेंट किल्डा रोड पर दोपहर ३.०० बजे से सायंकाल 5.30 बजे तक किया जायेगा | इस अवसर पर भारत का कौंसलावास आपको सहर्ष आमंत्रित करता है |

इस अवसर पर मेलबर्न के जाने माने कवि अपना कविता पाठ करेंगे साथ ही कुछ सांस्कृतिक कार्यक्रम भी होगा, तदुपरांत स्वल्पाहार का भी प्रबंध है |

कार्यक्रम के बारे में अधिक सूचना हेतु और कार्यक्रम में भाग लेने हेतु आप श्री विनय आनंद से accounts@cgimelb.org और डा सुभाष शर्मा से sharmalog@gmail.com पर ईमेल द्वारा संपर्क कर सकते हैं !

आप से अनुरोध है कि आप अपने आने की पूर्व सूचना शुक्रवार ०२ सितम्बर शाम ६.०० बजे तक <http://hindi-diwasa.eventbrite.com> पर अवश्य दें. ध्यान रखे यह सूचना सुरक्षा एवं व्यवस्था हेतु अनिवार्य है |

Hindi Diwas

Saturday, 10th September 2016

Timings: 3.00pm-5.30 pm

Consulate General of India
Melbourne

You will be delighted to know that like previous years, Consulate General of India in Melbourne will be organizing a Hindi Divas on Saturday 10th September 2016 from 3.00pm to 5.30pm. Therefore, we would like to invite you on this occasion.

In this function, poets from Melbourne will be reciting their poems. It will be followed by a cultural program and Refreshments will be served at the end of function.

To participate in the cultural program kindly email Mr. Vinay Anand on accounts@cgimelb.org or Mr. Subash Sharma on sharmalog@gmail.com

For your attendance, we request you to confirm your participation at <http://hindi-diwas.eventbrite.com> by 6.00pm Friday 02nd September 2016 to enable us to make logistical arrangements.
